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Europejskie,  azjatyckie  i  amerykańskie  firmy,  największe 
koncerny  w  branży  drogowej,  pojazdów  specjalistycznych, 
spotkały  się  na  jedynej  tego  typu  w  Europie  i  drugiej  pod 
względem  zajmowanej  powierzchni  wystawie  w  Polsce. 
Międzynarodowe  Targi  Budownictwa  Drogowego  Autostrada- 
Polska  odbyły  się  w  dniach  11-14  maja  2010  i  zgromadziły 
ponad 700 firm z 27 krajów.  Zaprezentowało się co najmniej 2 
tysiące maszyn i urządzeń od drobnego sprzętu począwszy na 
najwyższych „żurawiach” skończywszy. Na Autostradzie-Polska 
swoje produkty pokazały wszystkie znaczące światowe marki, 
koncerny, stowarzyszenia i organizacje. Czterodniową kielecką 

imprezę  Autostrada-Polska  obejrzało  20  tys.  zwiedzających.  Na  wystawie  Autostrada-Polska  swoją  ofertę 
przedstawiły największe firmy związane z budownictwem drogowym, inżynierią ruchu oraz bezpieczeństwem 
drogowym. Zaprezentowane zostały ciężkie maszyny i sprzęt budowlany, materiały i surowce do budowy dróg, 
urządzenia i farby do znakowania oraz elementy infrastruktury związane z eksploatacją dróg i autostrad. 

Jak co roku targom towarzyszył bogaty program konferencji naukowo-technicznych, seminariów i prezentacji 
firm.  Po  raz  pierwszy  podjęty  został  proekologiczny  temat  związany  z  zagospodarowaniem terenów przy 
drogach  krajowych  podczas  konferencji  „Zieleń  autostradowa”.  Targom  towarzyszył  również  Konwent 
Dyrektorów  Zarządów  Dróg  Wojewódzkich  oraz  debata  „Bezpieczne  maszyny  =  bezpieczna  budowa”. 
Równolegle z targami Autostrada-Polska odbyły się VI Międzynarodowe Targi Infrastruktury Traffic-Expo, XII 
Międzynarodowe  Targi  Maszyn  Budowlanych  i  Pojazdów  Specjalistycznych  Maszbud  oraz  IV  Targi  - 
Technologii i Infrastruktury Lotnisk TIL. 

Wśród firm reprezentujących branżę opon przemysłowych podczas targów była nonilion Sp. z o.o. Dogodne 
usytuowanie  stoiska  na  terenie  zewnętrznym  w  głównej  alei  pomiędzy  czołowymi  dystrybutorami  i 
producentami maszyn przemysłowych tj. Caterpillar, Waryński, Terex niewątpliwie przyczyniło się do licznych 
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odwiedzin wszystkich zainteresowanych ekspozycją.  Podczas targów bardzo mocno promowane były opony 
radialne marki Techking wykonane według najnowszych technologii i wyprodukowane przy użyciu najwyższej 
jakości surowców. Na stoisku prezentowane 
były  opony   z  bieżnikiem  ETADT  do 
wozideł  przegubowych  i  ładowarek  oraz 
opony  skalne  –  ETDL5,  przeznaczone  do 
ładowarek  pracujących  w  najcięższych 
warunkach  kopalnianych  i  budowlanych. 
Jednak  największym  zainteresowaniem 
zwiedzających,  ze  względu  na  robiące 
wrażenie gabaryty, cieszyła się opona ETDT 
klasy  E4  do  wozidł  sztywnoramowych  w 
rozmiarze 24.00R35. 

Przedstawiciele  firmy  obecni  na  targach 
oprócz  prezentacji  opon  Techking, 
szczegółowo  objaśniali  zakres  działalności 
przedsiębiorstwa,  prezentując  pełną  ofertę 
proponowanych  usług  i  rozwiązań  w 
zakresie serwisu opon przemysłowych OTR 
(montaż/demontaż,  monitoring,  konsultacje 
techniczne,  naprawa,  bieżnikowanie,  etc.). 
Odwiedzający stoisko firmy goście mieli okazję uzyskać również informacje o  nowościach i nowoczesnych 
projektach  wprowadzanych  na  rynek  polski  wspólnie  z  jej  partnerem.  Wszystkie  opracowywane  przez 
producenta Techking projekty mają na celu ulepszenie obsługi serwisowej i obniżenie kosztów eksploatacji 
opon.  Takimi  projektami  są  między  innymi:  „Tire  Watch”  -  system  monitorowania  ciśnienia  w  oponach, 
„Tire/Rim Combo”- kompletne koła felga + opona, „Tire Armour” – łańcuchy ochronne dla opon. 

Udział w targach miał na celu umożliwienie wszystkim obecnym, jak i przyszłym Klientom zapoznanie się z 
ofertą asortymentu i usługami świadczonymi w zakresie opon przemysłowych OTR. Targi stanowiły również 
doskonałą platformę do bezpośrednich spotkań oraz wymiany doświadczeń i poglądów. Nawiązanie nowych 
kontaktów natychmiast zaowocowało korzystnymi transakcjami w zakresie marki Techking. 

nonilion Sp.  z  o.o.  jako  autoryzowany przez producenta 
opon Techking dystrybutor na rynku polskim – zapewnia 
wsparcie  techniczne  w  doborze  opon  i  podczas  całego 
okresu  eksploatacji,  przeprowadza  regularne  monitoringi 
oraz oferuje pełny serwis ogumienia przemysłowego.

„Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim, którzy  
odwiedzili  nasze  stoisko  podczas  tegorocznych  targów 
AUTOSTRADA-POLSKA  2010  w  Kielcach.  Mamy 
nadzieję,  że  również  dla Państwa był  to  czas  owocnych  
spotkań  biznesowych,  nawiązywania  nowych  kontaktów,  
swobodnej  wymiany  poglądów  oraz  miejsce,  w  którym 
można było zapoznać się z nowościami w branży”.

Pracownicy i Zarząd nonilion Sp. z o.o.
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